para prestação de serviços como Médico (a) Clinico Geral Plantonista no Hospital 
Antenor Alves da Silva neste município, pelo prazo de um mês, em favor da Sr.ª 
Joselma Carmem de Oliveira, CRM n.º 21553, RG: 09805969-63 e CPF: 
821.460.395-15, no valor mensal estimado de R$ 11.000,00 (onze mil reais) e 
anual estimado bruto de R$ 11.000,00 (onze mil reais).                

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de 

Inexigibilidade de Licitação Nº 0011/2014. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	E	HOMOLOGAÇÃO	

PPRROOCCEESSSSOO		DDEE		IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE		DDEE		LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO		NNºº..

[...]

para prestação de serviços como Médico Ultrassonografista e Clinico Geral 
Plantonista no Hospital Antenor Alves da Silva neste município, pelo prazo de doze 
meses, em favor do Sr. Erico Cardoso de Azevedo, CRM n.º 12590, RG: 
03128222-94 e CPF: 641.829.805-31, no valor mensal estimado de R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais) e anual estimado bruto de R$ 336.000,00 (trezentos e 
trinta e seis mil reais).                

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de 

Inexigibilidade de Licitação Nº 0013/2014. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

[...]

para prestação de serviços como Médico Clínico Geral no Hospital Antenor Alves 
da Silva como autorizador de AIHs deste município, pelo prazo de doze meses, 
em favor do Sr. Wilton Adriany Lima  Santos, CRM n.º 15301, RG: 0348644159 
CPF: 526.545.751-87, no valor mensal estimado de R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais) e anual estimado bruto de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).          

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo de 
Inexigibilidade de Licitação Nº 0014/2014. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	E	HOMOLOGAÇÃO	

PPRROOCCEESSSSOO		DDEE		IINNEEXXIIGGIIBBIILLIIDDAADDEE		DDEE		LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO		NNºº..

[...]

ambulatorial na avaliação dos pacientes pertencentes ao programa TFD – 
Tratamento Fora do Domicilio, pelo prazo de dois meses, em favor do Sr. Wilton 
Adriany Lima Santos, CRM n.º 15301, RG: 0348644159 CPF: 526.545.751-
87, no valor mensal estimado de R$ 4.170,00 (quatro mil e cento e setenta reais) e 
bimestral estimado bruto de R$ 8.340,00 (oito mil e trezentos e quarenta reais).     

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo 
de Inexigibilidade de Licitação Nº 0015/2014. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

[...]

HOMOLOGAR o processo em epígrafe objetivando a contratação de profissional 
para prestação de serviços como Médico Clínico Geral no PSF de Canatiba neste 
município, pelo prazo de doze meses, em favor do Sr. Wilton Adriany Lima Santos, 
CRM n.º 15301, RG: 0348644159 CPF: 526.545.751-87, no valor mensal estimado 
de R$ 13.000,00 (treze mil reais) e anual estimado bruto de R$ 156.000,00 
(cento e cinquenta e seis mil reais) 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto através do Processo 
de Inexigibilidade de Licitação Nº 0017/2014. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

TERMO	DE	ADJUDICAÇÃO	E	HOMOLOGAÇÃO